
quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 208

Prefeitura Municipal de Caatiba
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 023/2017 

 
Pregão Presencial nº 023/2017, do tipo Empreitada por Preço por Item. Objeto: Contratação de 
empresa(s) para Prestação de serviços de Transporte de Alunos da Rede Pública de Ensino do Município 
de Caatiba-BA, conforme especificações do Edital. Data de abertura: 10/07/2017, às 08:30h. Local: Av. 
Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Informações e Edital no Fone: (77)3430-2112 e 
e-mail: licitações.caatiba@gmail.com. Divulgação de Edital e outros atos - Diário Oficial: 
www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal. 
 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3654EBEF7A5CFB388E29FAA06E83075



quarta-feira, 28 de junho de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00249 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 209

Prefeitura Municipal de Caatiba

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA 
CNPJ: 13.856.372/0001-66 

 
 

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2017 

Chamada Pública nº 002/2017, do tipo menor preço por Item. Objeto: Aquisição de gêneros Alimentícios 
da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para Atender o Programa Nacional de 
Alimentação Escolar para suprir as necessidades da Merenda Escolar do Município. Período de 
Credenciamento: 28/06/2017 a 18/07/2017, das 08:00 às 12:00h. Local: Av. Francisco Viana, nº 07, 
Centro, na cidade de Caatiba-Ba. Informações e Edital: Fone (77)3430-2112. Divulgação dos outros atos - 
Diário Oficial: www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br. Maria Tânia Ribeiro Sousa - Prefeita Municipal. 

 

 

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C3654EBEF7A5CFB388E29FAA06E83075


		2017-06-28T11:32:25-0300




